管理科学与工程学院党政联席会会议纪要
[bookmark: 文件编号]院纪要【2016】17号

2016年5月16日，管理科学与工程学院党政联席会在学院资料室召开,院长程刚主持，党委副书记吴永夺,副院长彭现美、张家迎、戴道明出席。行政秘书陈明锋、王扬，教学秘书王丽叶、舒文亮，党委秘书兼团委书记王秋祎列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、传达5月9日校长办公会纪要，学习《安徽财经大学重大决策部署“三查三单”实施方案》；
二、审议通过了《管工学院年度教学考核与奖励暂行办法》；
三、审议通过了《管工学院推荐优秀本科生免试攻读硕士学位积分细则》；
四、本周三下午各支部安排党员集中学习；
五、通报了2016届毕业生就业签约率情况，研究制定了毕业生文明离校工作安排；
六、通报了上周三期中学生座谈会情况，责成系领导召开本部门大会查摆问题；
七、通报了2015级专业分流转出情况；
八、通报了新加坡留学中介宣讲情况；
[image: ]九、同意周万怀老师赴美出席专业会议，并给予2万元资助。

                                       管理科学与工程学院
                                        2016年5月17日
image1.emf